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To:

From:
;

Sent: Fri 4/17/2020 12:31:08 PM

Subject: RE: Corona-apps

Received: Fri 4/17/2020 12:31:08 PM

Ik belze ff

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van: "IEE. E. GB)"EES@ minvws.nt>
Verzonden: 17 apr. 2020 14:12

riiksoverheid.nl>; "IEEE, BE. (EEN) EEE @minvws.nk>Aan: EENBEB
Onderwerp: FW: Corona-apps

Via jullie?

Van: JE @forkbeardtech.com>
Verzonden:

RE
april 2020 14:04

Aan:a ) JEEEE @rirvws.ni
Onderwerp: RE: Corona-apps

Beste [RE
Wij werken op het moment nog hard met een team (10+ man) van EY en SAP aan een App en back-end demo voor de

Nederland maar zien nu in de pers dat de selectie al gemaakt is (7 apps zijn door volgens de NOS); betekent dat we het

werk kunnen staken? Handig om zo snel mogelijk te weten want dan kunnen we ons concentreren op andere landen die

hulp nodig hebben (Nederlandse consent form is niet zo relevant buiten Nederland)!

Trouwens, no hard feelings!

Dit is het persbericht: https://nos.nl/artikel/2330785-privacywaakhond-neemt-zeven-corona-apps-onder-de-loep.html

prom: [EKECINN I. GND)< minus.

Sent: Sunday, April 12, 2020 10:20 AM

To: ei @forkbeardtech.com>
Subject: RE: Corona-apps

Dit wordt de standaard reactie aan anderen die dezelfde vraag stellen:

Aanmelden bij Tendemed is niet nodig. Om alle reacties in goede banen te leiden verzoek ik u vriendelijk om het volgende te doen:

Ga naar hitps://Awww tenderned.nl/tenderned-tap/aankondigingen/192421:section=2

Lees het document "Uitnodiging slimme digitale oplossingen Corona”.

Hierin staat beschreven hoe u uw bijdrage kunt leveren.

Metvriendelijke groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haa
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